РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии первого созыва

18.04.2025 № 32/148

О передаче имущества из
собственности Херсонской области
в муниципальную собственность
Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области

В соответствии со ст.ст. 16,35,51 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области,
согласно распоряжения Врио Председателя Правительства Херсонской
области Машкауцана С.А. от 02.04.2025 г. № 92-рп «О безвозмездной
передаче имущества из собственности Херсонской области в
муниципальную собственность Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области (далее - Распоряжение), Совет депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Принять из собственности Херсонской области в собственность
муниципального образования Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области движимого и недвижимого имущества согласно
Приложению № 1, Приложению № 2, Приложению № 3 к Распоряжению.

2. Передача движимого и недвижимого имущества, установленного
пунктом 1 настоящего Решения, осуществляется с документами,
подтверждающими право собственности.

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru

2

3. Администрации Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области:

- осуществить все необходимые мероприятия по приёму в
муниципальную собственность движимого и недвижимого имущества,
указанного в пункте 1 данного решения;

- совместно с уполномоченным лицом передающей стороны в
установленном действующим законодательством порядке оформить и
подписать Акты приема-передачи, заключаемые от имени Администрации
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Врио Председателя Совета депутатов Глава Нижнесерогозского
Нижнесерогозского муниципального муниципального округа

Приложение № 1
к распоряжению Правительства Херсонской области
от" 09 2025 г. № 9 і

Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Херсонской области в муниципальную собственность Нижнесерогозского

муниципального округа Херсонской области

. - 'т-.

\ L Ьік'ШЖ &:гШ ■ fe.ll>.
ЯІ2 дй/Й. 'ЖГЖ и? і ' ї‘
де средства - иное дв «•WW'-'-l t W 'фу:ш :Ж Ж Ьу . Ж: Shbt .tfc " J

і Трактор ЮМЗ - 6 экскаватор (9497ХГ) 13537 1101050001 1,00
2 Трактор МТЗ (5573ХГ) - 1101050002 1992 1,00
3 Автокран ЗИЛ 431412 (АМ3589ВЕ) 2627911 1101050003 1,00
4 Автокран ЗИЛ 431412 (0757ХОМ) 2876749 1101050034 1,00
5 Автомобиль МАЗ (АМ7732АК) Y3M54320370006481 1101050005 1,00
6 Автомобиль ГАЗ 53120 (анисизатор) (4318ХОМ) 830752 1101050006 ■ 1,00
7 Автомобиль УАЗ 3962 (ВТ9705ВХ) Y6C396200Y0010284 1101050007 2000 1,00
8 Минитрактор FOTON 244 (13342ВТ) FTTE24ADCCS00052 1101050008 2012 1,00
9 Автомобиль ВАЗ 210990 (ВТОЮЗСТ) Y6D210099050020886 1101050009 1,00
10 Автомобиль ЗАЗ 110307-40 (ВТ6388АЕ) Y6D11030770104393 1101050010 2006 1,00
11 Прицеп КАРАВАН М3 АП (ВТ 1641 ХЕ) Y7Y120300LB000184 1101050011 1,00
12 Автоподъемник ГАЗ 3309 (АМ3981АН) XTH33O9OOS1618597 1101050012 1995 1,00
13 Минитрактор JMT 404 CN BAWB1300217DC 1101050013 2021 1,00
14 Минитрактор DW 404 DC (1973 8ВТ) 1611016 1101050014 2016 1,00
15 Прицеп ПТС 4 (ВН4656) - 1101050015 1,00
16 Автомобиль ГАЗ "Соболь" (ВТ6378АЕ) Х9627520060505098 1101050017 1,00
17 Минитрактор JMT 404 С ( BAWB1300114DC 1101050018 2021 1,00

18 Прицеп haacon (АМ3721ХР) - 1101050019 1,00

19
Легковой автомобиль CHERY AMULET (
ВТ84О7С1)

LVVDA11BX8D05487
3 1101050020 2008 1,00

20 Легковой автомобиль LADA212140 (ВТ1170BI) ХТА212140Н2277627 1101050021 2017 1,00

21 Легковой автомобиль ЗАЗ TF698K (ВТ0109СТ ) Y6DTF698KB0270669 1101050023 1,00

22 Легковой автомобиль СКС RSD-ПС (ВТ8030СВ) Y69SKSOS7LOC18047 1101050024 2020 1,00

23 Трактор МТЗ 82 (10843 АЕ) - 1101050025 1,00

24 ЗАЗ (ВТ0105СТ) Y6DTA69W0G033753
5 1101050026 2021 1,00

25 DAEWOO (ВТ0112СТ) XWB4A11CDBA3259
65

1101050027 2011 1,00

26 КАВЗ(ВТЗО46СМ) Х1Е39765240037621* 1101050028 1,00

27 Трактор ЮМЗ - 6 (6078ХГ) 13537 1101050029 1,00

28 ВАЗ (0959ХОБ) XTA210930N1128978 1101050030 1,00

29 LDV SEYZMYLYGDN1065
37 1101050031 1,00

30 RENAULT LOGAN (ВТ0104СТ) VF17SRCL456218751 1101050022 2016 1,00

■ ж®н > Ifefi
ЭЖЛВЙkk-WtЬіЩіВМЖІу

жіДКОиж№МИІ

г'’ll...k‘~~к.- • < -A .•■ П~"л«^И

Приложение № 2
к распоряжению Правительства Херсонской области
от" 2025 г. № 91г

Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Херсонской области в муниципальную собственность Нижнесерогозского

муниципального округа Херсонской области

Приложение № З
к распоряжению Правительства Херсонской области
от ■ 2025 г. № 9Л-

Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Херсонской област и в муниципальную собственность Нижнссерогозского муниципального

округа Херсонской области

■ ■

*■ ’ ■, ■ . *. ■
■ " • ■ ■ . ■ . . ■ ■ >■:....... V . . .-1

■ ■ Л-";-- - --- ■
:■ -л’ . .. '*■ .... ■ ■ ■■ ' т :

■ ■;........... ■ ‘ ‘

і •• • •* 7..- . . у

$ -Т -V? А . ’ "
■ ■ ' . .

. .................. ’іімимі
1 Роутер TP-LINK

Б/н
1 1,00

2 Системный блок terra
Б/н

1 1.00

3 Системный блох FbyPER
Б/н

1 1,00

4 Системный блок ИКС
Б/н

1 1,00

5 Системный блок ASUS
Б/н

1 1,00

6 Системный блок IMPRESSION COMPUTERS
Б/н

1 1,00

7 Монитор LG
Б/н

1 1,00

8 Монитор SAMSUNG
Б/н

1 1.00

9 Монитор SAMSUNG
Б/н

1 1,00

10 Ноутбук CHUWI
Б/н

1 к 1,00

11 Принтер PANTUM M6500W
Б/н

1 1,00

12
Ноутбук intel® Celeron® CPU N3060 @ 1.60GHz RAM 4GB 500GB
HDD Б/н

I 1,00

13 Кондиционер
Б/н

12 - 12,00

14 Навесная роторная косилка
Б/н

1 1,00

15 Генератор
Б/н

1 1,00

16 Электропила
Б/н

1 1,00

17 Электросварка
Ь/н

2 2,00

18 Болгарка
Б/н

1 1,00

19 Воздухопродувнае устройство
Б/н

1 1,00

20 Электродрель
Б/н

1 1,00

21 Перфоратор
Б/н

1 1,00

22 Мотоблок 0211269
Б/н

1 1.00

23 Танка одноколесная
Б/н

1 1,00

24 Шуроповерт
Б/н

1 1,00

25 Мышка
Б/н

1 1,00

26 Сканер SAMSUNG XPRTSS М23070 Б/н 1 1,00

27 Клавиатура A4TECN KRC -83
Б/н

1 1.00

28 Принтер 1 - SENSUS MF ЗОЮ
Б/н

1 1,00

29 Колонки Genius
Б/н

1 1,00

30 Роутер Link CN-9-08 Р
Б/Н

1 1.00

31 Монитор Samsung 943 NW
Б/н

I 1,00

32 Мышка Seiectineiu
Б/н

1 1.00

33 Монитор Canon - MF ЗОЮ
Б/н

1 1.00

34 Монитор acer V226HQL
Б/Н

I , 1,00

35 Принтер Ccnon LBP 6030 В
Б/Н

1 1,00

36 Процессор Viuga FMD Athlon 3000 G
Б/н

1 1,00

37 МышкаА4 TTCN OP - 720
Б/н

1 1,00

38 Процессор ASUS РЕ LUS
Б/н

1 1,00

39 Клавиатура" Гарнизон"
Б/н

1 1,00

40 Монитор ASUS
Б/н

1 1,00

41 Клавиатура
Б/н

1 1,00

42 Процессор LG
Б/н

1 1,00

43 Принтер EPSON LB 110
Б/н

1 1.00

44 Монитор LG 19М37А-В
Б/Н

1 1,00

45 Мышка A4TECN ОР - 329
Б/н

1 1,00

46 Процессор Logink Power WIN 07 HOPVHOCAR
Б/н

1 1,00

47 Ноутбук CHUWI
Б/н

1 1,00

48 Принтер PANTUM M6500W
Б/н

1 1,00

49 Машина освещения
Б/н

1 1,00

50 МФУ Canon i-sensys mf 3110
Б/н

1 1,00

5) МФУ Canon i-sensys mf 3010
Б/н

3 3,00

52 МФУ canon і sensys mf 4120
Б/н

1 1,00

53 МФУ Canon i-sensys mf 4118
Б/н

2 2,00

54 МФУ canon pixma g2411
Б/и

1 1,00

55 МФУ brother dcp t42 5
Б/н

1 ■ 1,00

56 МФУ brother dcp l2520dwr
Б/н

1 1,00

57 МФУ pantum m6507w
Б/н

1 1,00

58 МФУ Conica minolta bizliub 185
Б/н

1 1,00

59 Принтер hp laser jet pro m!2a
Б/н

1 1,00

60 Принтер canon Ibp 3000
Б/н

1 1.00

61 Принтер canon Ibp 2900
Б/н

1 1.00

62 Принтер PANTUM M6500W
Б/н

1 1,00

63 Ноутбук CHUWI
Б/н

1 1,00

64 Системный блок LG
Б/н

1 1,00

65 Монитор LG
Б/н

1 1,00

66 Стол
Б/н

1 1,00

67 Кресло офисное
Б/и

9 9,00

68 Шифоньер
Б/н

1 1,00

69 Шкаф
Б/н

3 3,00

70 Сейф
Б/Н

6 6.00

71 Стол
Б/н

5 5.00

72 Стулья
Б/н

3 3.00

73 Камин
Б/н

1 1.00

74 Музыкальный центр
Б/н

1 1.00

75 Усслитель
Б/н

1 1,00

76 Стулья офисные
Б/н

30 30,00

77 Стол писменый
Б/Н

10 10,00

78 Стол офисный
Б/Н

6 6,00

79 Компьютерное кресло
Б/н

1 1,00

80 Светильник
Б/н

34 34,00

81 Тумбочка
Б/н

11 11,00

82 Шкаф угловой кухонный набор
Б/н

1 1,00

83 Шкаф комбинирований
Б/н

1 1,00

84 Шкаф книжный
Б/н

13 13,00

85 Шкаф книжный дверной
Б/Н

4 4.00

86 Вешалка металлическа
Б/н

6 6,00

87 Стремянка - лестница
Б/н

1 1,00

88 Контейнер для сбора ПЕТ пластика
Б/н

6 6,00

89 Контейнер ТБО
Б/н

4 4.00

90 Площадка для ТБО
Б/н

2 2,00

91 Сейф металлический
Б/н

5 5,00

92 Стул п/мягкий деревянный
Б/н

6 6,00

93 Стол
Б/н

1 1,00

94 Колонки артик
Б/н

2 2,00

95 Мониторные колонки
Б/и

4 4,00

96 Основные колонки
Б/н

2 2,00

97 Пульт
Б/н

1 • 1,00

98 Радиомикрофон
Б/н

2 ■« 2,00

99 Тромбон
Б/н

2 2,00

100 Труба
Б/н

1 1,00

101 Туба
Б/н

2 2,00

102 Балалайки
Б/н

1 1.00

103 Шкаф
Б/н

3 3,00

104 Шкаф с ветринами
Б/н

4 4,00

105 Большие колонки
Б/н

. 4 4,00

106 Стеллажи книжные
Б/н

16 16,00

107 Конвекторы
Б/н

3 3,00

108 Шкафы книжные
Б/и

7 7,00

109 Книжные полки
Б/и

7 7.00

ПО Столы аудиторные
Б/н

4 4,00

111 Каталожный ящик
Б/н

1 1.00

112 Стеллажи книжные
Б/н

21 21.00

113 Книжный фонд
Б/н

1 1,00

114 Бензопила Huter BS 45 М
Б/н

2 16 344,00

115 Бензопила Huter BS 52 М
Б/н

2 17 298.00

116 Высокорез CHAMPION RR 125
Б/н

2 67 180,00

117 Ножовка по дереву ВИХРЬ 450мм телефон 30
Б/н

8 4 296.00

118 Ножовка по дереву ВИХРЬ 400мм телефон 3D
Б/н

2 998.00

119 Топор ВИХРЬ Т 600 Ф
Б/и

1 778,00

120 Топор ВИХРЬ Т 800 Ф
Б/Н

2 1 778,00

121 Топор DERZH1 800 дер ручка
Б/н

1 528,00

122 Топор DERZHIT 1000 Ф
Б/н

1 1 778.00

123 Перчатки Протектор с ПХВ напылением
Б/н

8 148,00

124 желег светоотражающий
Б/н

3 804,00

125 эмаль Наша ПФ 115 красная 1,8
Б/н

10 4 670,00

126 Кисти макловица пласт. Ручка
Б/Н

2 379,00

127 кисть плоская 50 мм дер.ручка
Б/н

1 43,00

128 Стеллажи металические
Б/н

5 5,00

129 Система наружного и внутреннего видеонаблюдения
Б/н

1 384 187,00

130 ГСМ
Б/н

4,04 226 240,00

—Т"
Ж 727795,00